richiesto al Referente del progetto “Ripristino ed ammodernamento roulotte. Sala operativa 

mobile” (Legambiente Protezione Civile Filippo Salimeni), collocato in graduatoria dopo 

l’ultimo progetto finanziato, la possibilità di una rimodulazione e realizzazione del progetto 

con i fondi residui pari ad € 1.400,00 (millequattrocento/00). 

• Che con note acquisite al protocollo dell’Ente al N.0029699/2025 dell’11/11/2025 e n. 

0030175/2025 del 14/11/2025, il referente del progetto denominato “Ripristino ed 

ammodernamento roulotte. Sala operativa mobile” presentato da Legambiente Protezione 

Civile Filippo Salimeni, ha comunicato la rimodulazione e realizzazione del progetto con i 

fondi residui pari ad € 1.400,00 (millequattrocento/00). 

Vista la graduatoria definitiva dei progetti ammessi (all. A) allegata alla presente che ne costituisce 

parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto che le risorse per Democrazia partecipata anno 2025 ammontano ad € 13.000,00 da 

destinare ai progetti di cui alla graduatoria definitiva (all.